
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-04-20

ROs.0050.33.2015

Zarządzenie nr 33/15
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie organizacji roku szkolnego 2015/2016
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zblewo

Na podstawie art.5 ust.7 i art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004r.
nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Dyrektor szkoły, przedszkola opracowuje arkusz organizacyjny szkoły, przedszkola zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa oświatowego oraz niniejszym zarządzeniem. Arkusz organizacyjny
szkoły, przedszkola musi być powiązany z planem finansowym placówki.

§2.
1. Wypełniony arkusz organizacyjny, o którym mowa w par. 1 ust. 1 wraz z załącznikami dyrektor

składa w dwóch egzemplarzach w Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Placówek Oświatowo -
Wychowawczych w Zblewie do 30 kwietnia 2015r.

2. Wszelkie zmiany do zatwierdzonego przez organ prowadzący arkusza organizacyjnego wprowadza
się poprzez aneksy składane przez dyrektora w dwóch egzemplarzach w Zespole Ekonomiczno-
Administracyjnym Placówek Oświatowo -Wychowawczych w Zblewie.

3. Do projektu organizacyjnego, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć załączniki:
a) Szkolne plany nauczania dla poszczególnych oddziałów.
b) Wykaz nauczycieli z informacją o proponowanym przydziale zajęć wynikających z art. 42

ust.2 pkt.2 Karty Nauczyciela.
c) Informację dotyczącą awansu zawodowego nauczycieli.
d) Wykaz numerów orzeczeń poradni psychologiczno-pedagogicznej wraz z zapisanymi

zaleceniami dotyczącymi rodzaju zajęć wynikających z organizacji pomocy
psychologiczno-pedagogicznej (bez danych osobowych).

e) Ilościowe zestawienie zaplanowanych do realizacji zajęć w ramach pomocy
psychologiczno-pedagogicznej.

f) Wykaz pracowników przewidzianych do zwolnienia lub ograniczenia czasu pracy.

§ 3.
1. Organ prowadzący zatwierdza arkusz organizacyjny, o którym mowa w par. 1 ust. 1 do 30 maja

2015r.

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-D2-586

fił\ tel. (58) 588 43 81
'U fax. (52) 588 45 69

f'iil' gmina@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz OlZblewo,
55 B3420009 4000 0101 2000 0002



§4.
1. W roku szkolnym 2015/2016 ustala się w placówkach oświatowych poniżej zapisane liczby

oddziałów/klas:

Typ placówki Gminne Zespół Szkół Zespół Szkół Zespół Szkół Zespół Zespół
I Nazwa Przedszkole Publicznych Publicznych Publicznych w Kształcenia i Szkół
Placówki wZblewie w w Bytoni Kleszczewie Wychowania Publicznych

Borzechowie K. w Pinczynie wZblewie

Oddziały 6 1 1 1 4 2

Przedszkolne

Oddziały - 6 6 8 13 17

Szkoła
Podstawowa

Oddziały - 3 3 3 6 6

Gimnazjum

RAZEM: 6 10 10 12 23 25

2. Liczby, o których mowa w ust. 1 mogą zostać zmienione w trakcie roku szkolnego przez organ
prowadzący na uzasadniony wniosek dyrektora wraz z dołączonym aneksem do arkusza
organizacyjnego.

§ 5.
1. Szczegółowe warunki w zakresie liczebności oddziałów/klas w szkołach i przedszkolach określa

organ prowadzący.
2. W szkołach o mniejszej niż 30 liczbie uczniów w oddziale łączy się oddziały na zajęciach

wychowania do życia w rodzinie.
3. W połączonych oddziałach, o których mowa w ust. 2 liczba uczniów nie powinna przekroczyć 30.
4. W klasach pierwszych szkoły podstawowej wskazane jest tworzenie oddziałów jednorodnych

rocznikowo.

§6.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zblewo.

"Ó.JT GI\IJNY
? :::>
Artur Herold

/miejsce na podpis i pieczątkę imienną/

__________________ 1



Uzasadnienie

Zatwierdzenie arkusza organizacyjnego szkoły/placówki należy do kompetencji organu prowadzącego.
Każdy organ prowadzący może określić własne mniej lub bardziej szczegółowe zasady dotyczące
założeń do opracowania arkuszy przez podległe im szkoły i zespoły szkół m. in. w zakresie zasad naboru
do szkół (ilości tworzonych klas i ich liczebności, podziału na grupy), uwzględniania godzin do dyspozycji
dyrektora, polityki kadrowej, zagadnień technicznych dotyczących arkusza organizacyjnego
np. w zakresie formy, wymaganych załączników i dokumentów, które pomogą organowi prowadzącemu
zweryfikować treść arkusza, sposobu sporządzania aneksów, czy nawet wzoru arkusza, ponieważ
nie został on określony w obowiązujących przepisach.

__________________ 1


